

تدویر نخستین جلسه شورای خارج کشور ائتلاف

احزاب و سازمانهای دموکرات و ترقیخواه افغانستان

مطابق فیصله هیئت رییسۀ ائتلاف احزاب و سازمانهای دموکرات و ترقیخواه افغانستان ، نخستین جلسه شورای خارج کشور ائتلاف احزاب و سازمانهای دموکرات و ترقیخواه افغانستان شام ۲۵ سپتامبر ۲۰۱۲ دایر گردید. در آغاز عبدالله نایبی، عضو هیئت رییسۀ ائتلاف احزاب و سازمانهای دموکرات و ترقیخواه افغانستان با سخنرانی کوتاهی جلسه را رسماً افتتاح کرده ، گفت: «برای من جای شادمانیست که نخستین جلسه شورای خارج کشور ائتلاف احزاب و سازمانهای دموکرات و ترقیخواه افغانستان را رسماً دایر میکنم. در وهله اول شاید چنین به نظر رسد که جلسه امشب ما در متن یک روزمره گی سیاسی - تشکیلاتی رخ میدهد، ولی من به این باورم که این جلسه، که پس از سالیان درازی ساختارهای عضو ائتلاف را در خارج کشور به منظور راه اندازی فعالیتهای مشترک، برای تحقق اهداف مشترک گرد هم آورده است از اهمیت تاریخی برخوردار است.

پلاتفورم سیاسی - تشکیلاتی ائتلاف در واقع برنامه ایجاد یک حزب واحد برای زحمتکشان افغانستان است. پس شورای خارج کشور ائتلاف وظیفه دارد تا اساسی ترین هدف ائتلاف را که ایجاد یک حزب دموکرات و ترقیخواه است ، به سر رساند. بر همه گان هویداست که کادر سیاسی - اندیشه یی جنبش دموکراتیک کشور عمدتاً در خارج کشور پناهنده است. این کادر وظیفه دارد تا اراده سیاسی سازمانهای عضو ائتلاف را به تحقق برساند و خود به حیث متکای سیاسی و اندیشه یی آن جا گیرد.»

سپس رفقا نصیر احمد صدیقی، زبیر شیرزاد از حزب مردم افغانستان، شهزاده بارز از حزب ترقی و دموکراسی و احمد ضیا سپهر صدیقی از نهضت آینده افغانستان به نمایندگی از اعضای دسته جمعی ائتلاف در فضای رفیقانه و سازنده به بحث و گفت و گو پرداخته ، آماده

گی کامل شان را برای تحقق اهدافِ پلاتفورم سیاسی - تشکیلاتی ائتلاف و به سررساندن وظایف مطروحه از سوی هیئت رییسۀ ائتلاف ابراز داشتند.

در جلسه فیصله شد تا مسوولیت شورایِ خارج کشورِ ائتلاف احزاب و سازمانهای دموکرات و ترقیخواه افغانستان مطابق اصول تشکیلاتی ائتلاف از سوی هیئتهای اعضای دسته جمعی در شورای نامبرده به طور دورانی (دوره های سه ماهه) تأمین گردد.

جلسه به اتفاق آراء مسوولیت دور اول شورای نامبرده را به هیئتِ حزب مردم افغانستان وا گذاشت.

کار جلسه در فضای صمیمانه پایان یافت.